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سرکارخانم دکتر یمانی

مدیر محترم مطالعات و  توسعه آموزش پزشکی 

با سلام و احترام

مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی صورتجلسه 

اعضاء حاضر در جلسه: 

خانمها: خانم ها دکتر سمانه عجمی، دکتر امید، دکتر ملاباشی و  کارجویی

آقایان:  آقای دکتر شیرزادی

محل برگزاری جلسه:  فضای مجازی skyroom                       تاریخ برگزاری جلسه:۹۹/۴/۳

ساعت شروع جلسه:    ۱۲/۳۰                                               ساعت پایان جلسه: ۱۳/۳۰

با نام خدا آغاز گردید. skyroom سه شنبه به صورت آنلاین در فضای مجازی این جلسه روز 

موارد مطرح شده :

 در ابتدا گزارشی از فعالیت های انجام شده در دفتر توسعه آموزش بیمارستان به شرح زیر ارائه شد:
قبل از کووید۱۹ یکسری برنامه های آموزشی توجیهی  به صورت حضوری  برای دانشجویان تازه  

وارد به بیمارستان برگزار می شد و محتوای آنها به صورت الکترونیک روی سامانه بیمارستان هم 
قرار گرفت. 

با شروع بیماری کووید ۱۹و بستری شدن بیماران در این بیمارستان، برنامه های آموزشی تا اواسط  

فروردین ماه متوقف شده است و از آن پس یکسری از برنامه های آموزشی به صورت مجازی برگزار 
می شود.

برنامه های هر گروه آموزشی به صورت مجزا از طریق اسکای روم برگزار میشود (راند جنرال و  

زنان).
با توجه به اختصاص  بیمارستان امین به بیماران کووید ۱۹ محدودیت هایی به شرح زیر در آموزش بالینی 

بیمارستان وجود دارد:
۱-تعداد فراگیران حاضر در بیمارستان بسیار کم است و بیشتر آنها گروه های دانشجویان 
پیراپزشکی مانند اتاق عمل و پرستاری و غیره هستند و از گروه پزشکی فقط کارورزان بیمارستان 

حضور دارند.
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۲-کارورزان در درمانگاه ها حضور دارند و داخل بخش ها فعالیتی ندارند.
۳-پذیرش بیماران غیر کرونایی در بیمارستان و بخش ها کم است و مناسب آموزش نیست.

۴- فضای آموزشی برای برگزاری جلسات آنلاین هنوز آماده نشده است.
۵-امکان برگزاری راندهای بر بالین به صورت مجازی وجود ندارد.

پیشنهادات  جلسه : 

۱- اختصاص بیمارستان خصوصی به پذیرش کرونا و آزاد سازی بیمارستان ها ی آموزشی و یا 
حداقل مجزا کردن قسمتهایی از بیمارستان و اختصاص آن به بیماران غیر ازکووید ۱۹، به منظور 

افزایش ایمنی فراگیران و افزایش فرآیند های آموزشی 
۲-برگزاری کنفرانس های آموزشی مرگ و میر به صورت آنلاین

۳-برگزاری گراند راندها و کنفرانس های بین رشته ای و بین حرفه ای به صورت آنلاین 

رونوشت :
رییس محترم مرکز آموزشی درمانی امین  جناب آقای دکتر مللی

کارشناس محترم برنامه ریزی مرکز تحقیقات آموزش پزشکی  سرکارخانم ملاباشی




